
 
 

 

  Jäsenkirje 4 

    Jyväskylä 19.12.2014 

Tervehdys, hyvä IKLOn väki! 

 Joulun kynnyksellä palaan vielä hetkeksi arkisiin asioihin.  Syksy on ollut yhtä taistelua ja voitot vähäisiä.  
Lausuntoja on annettu pyydettynä ja omin luvin.  Kiitos kaikille aikuislukioiden eteen töitä tehneille niin 
työelämässä oleville kuin senioreille. 
 

Toisen asteen koulutuksen rakenteellinen uudistus 

Hallituksen esitys on annettu ja karvas kalkki juotu.  Ensimmäistä kertaa eteeni tulee esitys, joka poistaa 26 
miljoonaa, mutta mikään ei ministerin mukaan muutu, mitä nyt vähän tehostuu.  Saimme pienen 
myönnytyksen, kun ylioppilastutkinnosta saa saman rahan sekä päivä- että aikuislukioon.  IRYn 
puheenjohtaja Mauri Ronimus on informoinut rehtoreita asian etenemisestä.  Selvitettäviä asioita on vielä, 
mm. LUVA-rahoituksen osalta.  Onko siihen tulossa todellinen korotus vai ei riippuu laskutavasta, eikä 
meillä ei vielä ole tietoa siitä.  Saatte lisätietoa heti, kun sitä on.  Koulutuksen järjestämisluvat haetaan ensi 
vuonna.  Elämme mielenkiintoisia aikoja. 

Linkki lakiesitykseen HE306/2014: http://www.finlex.fi/fi/esitykset/he/2014/20140306.pdf 

 

Aikuisten perusopetuksen ops-perusteet ja lukion ops-perustetyö 

Aikuisten perusopetuksen opsin perusteluonnos on viittä vaille valmis.  OPS-työn käynnistämiskoulutus on 
23.1.2015 ja sen jälkeen kentällä alkaa kiivas paikallisten opsien teko.  Toivottavasti perusteet innostavat 
uusiin avauksiin  enemmän kuin estävät. 

Aikuislukioissa tehdään kahta ops-työtä rinnakkain, kun lukion ops-päivitys käynnistyy.  Toivon mukaan  
ehditte kommentoida ops-perusteita, vaikka OPH:sta riippumattomista syistä aikaa oli minimaalisesti.  
Lukion ops-perusteiden päivitykseen ei tule oppiaineryhmiä, mutta jotenkin opettajien ääntä kuullaan.  
Ohjausryhmässä on lukiojärjestöjen edustus harjoittelukoulujen rehtoreista, SUREsta, Pro Lukiosta ja IRYstä 
(Tarja Boe).  Kiirettä pitää tämän(kin) ops-työn kanssa, kun uudet paikalliset opsit on otettava käyttöön 
1.8.2016. 

 

VALUVA-hanke 

Erja Vihervaara on tiedottanut tehokkaasti VALUVAn etenemisestä.  Seuraava koulutuspäiv ä on  17.4.2015 
Tampereella.  Ensimmäinen seminaari täytti odotukset, joten seuraavalta on lupa odottaa paljon.  
Innostakaa aikuislukioväkeä sekä kouluttautumaan että LUVA-koulutuksen järjestämiseen.  VALUVA-
hankkeen blogista http://valuva.wordpress.com/ ja facebookista ryhmästä  ”Lukioon valmistava koulutus” 
löytyy ajankohtaista hankeasiaa.   

http://www.finlex.fi/fi/esitykset/he/2014/20140306.pdf
http://valuva.wordpress.com/


 
 

     
 
BYOD-strategia 
 
IKLO tekee lyhyen strategian  asioista, joita aikuislukioissa pitää ottaa huomioon sähköisiin yo-kokeisiin 
valmistautumisessa.  Samat asiat täytyy tietysti huomioida opetuksessa ja sen sähköistämisessä.  
Aikuislukioissa vaikeuskerrointa lisää se, että opiskelijoita putkahtelee pitkin vuotta ja osa ehtii olla vain 
hetken koulussa ennen yo-kokeita. 
 
 
IKLOn ja IRYn vuosikokoukset 
 
IKLO ja IRY pitävät vuosikokouksensa maaliskuun alussa Helsingissä.  Tulkaa mukaan vaikuttamaan!  
Ilmoitan tarkan ajan ja paikan ensi vuonna.  Vuosikokouskutsu tulee helmikuussa. 
 
 

Muista seurata IKLOn nettisivuja, jotka löytyvät tästä linkistä: http://peda.net/veraja/ry/iklo .  Sivut 
uudistuvat ja uusien avaamisesta kerron, kun ne ovat julkaisukunnossa. 

 

 

Hyvää joulua ja aktiivista ensi vuotta.  Kiitos hyvästä yhteistyöstä! 

 

Terveisin, 
puheenjohtaja Tarja 
 

PS. Olethan jo liittynyt aikuislukioiden FB-ryhmään?  Ryhmän nimi on Aikuislukiot. 

 

http://peda.net/veraja/ry/iklo

